
• y ^ ^ T o i v u a , L � ^ K V KRAJ - KRAJSKÝ fjiUi 

KUHSP80RL5UG D O H O D A 

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) 

^ í s ' i 0 ' rak"" *Ír"Jú 

o převedení veškerých práv a povinností objednatele a zhotovitele/příkazníka 
plynoucích ze Smlouvy na zhotovení energetického posudku a projektové 

dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkonu funkce koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a 

autorského dozoru 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

zitr. odb. 

I . Moravskoslezský kraj 
se sídlem; 
zastoupen; 
IČ: 
dáie jen „kraf 

28. října 117, 702 18 Ostrava 
Ing. Jaroslavem Kaníou 

70890692 náměstkem hejtmana kraje 

2. Domov Duha, příspěvková organizace 
se sídlem: Hřbitovní 1128/41, 741 01 Nový Jičín 
zastoupena: Mgr. Danou Jančálkovou, ředitelkou 
IČ: 48804886 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, viožka 888 

dále jen „příspěvková organizace1 

3. Ing. Tomáš Matheisl 

se sídlem: Opavská 1125/72, 708 00 Ostrava - Porubá 
IČ: 68917872 
Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Ostravy, pod ev. č. 
380701-32865 

dále jen „zhotovltel/přkazníks 

1. Příspěvková organizace a zhotovitel/příkazník uzavřeli dne 20. 7. 2016 Smlouvu na 
zhotovení energetického posudku a projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, 
výkonu funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu 
přípravy stavby a autorského dozoru, ev. č. 02/2016 pro stavbu „Zateplení domova pro 
seniory - Domov Duha, příspěvková organizace. Nový JíČín" (dále jen „smlouva"). 

2. Tato dohoda.se uzavírá za účelem převedení práv a povinností vyplývajících ze smiouvy 
z příspěvkové organizace na kraj, vzhledem ke skutečnosti, že stavba uvedená v odst. 1 
tohoto článku dohody bude realizována zřizovatelem příspěvkové organizace, t j . 
Moravskoslezským krajem, v rámci projektu „Zateplení budovy Domova Duha v Novém 
Jičíně". 



1. Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

a) uzavřením této dohody příspěvková organizace bezúplatně předává akraj přebírá
veškerá práva a povinnosti příspěvkové organizace vyplývající ze smlouvy, a to ke dni
nabytí účinnosti této dohody,

b) zhotovitel/příkazník bere převod dle písm. a) na vědomí a výslovně sním souhlasí.

2. Kraj a příspěvková organizace' prohlašují, že příspěvková organizace kraji předala
projektovou dokumentaci a další dokumentaci týkající se výše uvedené stavby.

IV.

1. Práva a povinnosti stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podie jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu

3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami. .

4. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kraj obdrží tři, příspěvková organizace
jedno vyhotovení apříkazník jedno její vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj.

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů:

O uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením č. 12/886 ze dne 25.4.2017.

V Ostravě dne
22,06.2017

V Novém Jičíne dne .^(.^J2jf7.

za Moravskoslezský kraj
Ing. Jaroslav Kania

náměstek hejtmana kraje

za
< Mgr. Dana Jančálková

V Ostravě dne ...1-3.17.^9.^1

za zhotovitele/příkazníka
Ing/Tomáš Matheisl


